B―４

専修・各種学校等 推薦入試出願書

令和  年  月  日

東北生活文化大学高等学校

 校 長  佐々木 武弘 殿

普 ・ 商 ・ 美  科 ３年   組   番 生徒
ふ り

氏名
が な

                男・女

                       保護者等氏名                 印

 下記の専修・各種学校等について推薦を希望していますので、お願い申し上げます。また、学校長

の推薦を受け，合格した際は，必ず出願した進学先に入学することを誓約いたします。

希望順位 第        希望

志 望 校

学科・専攻・

コース・課程

入試種別 （   ）公募制 （   ）指定校 正式名称

推薦者

（   ）学校  （   ）学校長  ⇒推薦会議が必要

（   ）担任  （   ）顧問   ⇒推薦会議が不要

（   ）その他

推薦条件

（   ）評定平均値    ．    以上    （   ）指定なし

※前期期末考査終了時点の自分の評定平均値    ．

評定以外の特筆すべき条件等

選抜方法

（   ）書類選考 （   ）志望理由書 （   ）推薦書 （   ）面接

（   ）小論文（作文） （   ）作品審査 （   ）実技

（   ）資格検定 （   ）学力試験 科目

（   ）そ の 他

③進路部長 ②学年部長 ①担任

出願期間 令和  年  月  日（  ） ～  令和  年  月  日（  ）

選 考 日 令和  年  月  日（  ） 合格発表日 令和  年  月  日（  ）

特待生 希望あり             希望なし

志望動機

初年度納入金 円 納入期日 令和  年  月  日（  ）

学びの足跡（志望校との関連を意識して、具体的に記入する）

１ 部活動 部
役割・

ポジション等

２ ボランティア活動
時期             内容

３ オープンキャンパス
１年    月   ２年    月   ３年    月

計    回

４ 講座・講習への参加
時期             内容

５
主な出場大会・

コンクール・受賞歴

時期             内容

６ 主な資格取得
時期             内容

７
授業・学校行事への

取り組み具合

８
総合型選抜（ＡＯ）

受験の有無

有         無

学   校   名：

学部学科専攻コース：

９
その他取り組んだこと

または評価してほしいこと

担任 確認印

B―４

☆進路指導カードを確認し、進路部から配布

専修・各種学校等 推薦入試出願書＜担任用見本＞

令和  年  月  日

東北生活文化大学高等学校

 校 長  佐々木 武弘 殿

普 ・ 商 ・ 美  科 ３年   組   番 生徒
ふ り

氏名
が な

                男・女

                       保護者等氏名                 印

 下記の専修・各種学校等について推薦を希望していますので、お願い申し上げます。また、学校長

の推薦を受け，合格した際は，必ず出願した進学先に入学することを誓約いたします。

希望順位 第        希望

志 望 校

学科・専攻・

コース・課程

入試種別 （   ）公募制 （   ）指定校 正式名称

推薦者

（   ）学校  （   ）学校長  ⇒推薦会議が必要

（   ）担任  （   ）顧問   ⇒推薦会議が不要

（   ）その他

推薦条件

（   ）評定平均値    ．    以上    （   ）指定なし

※前期期末考査終了時点の自分の評定平均値    ．

評定以外の特筆すべき条件等

選抜方法

（   ）書類選考 （   ）志望理由書 （   ）推薦書 （   ）面接

（   ）小論文（作文） （   ）作品審査 （   ）実技

（   ）資格検定 （   ）学力試験 科目

（   ）そ の 他

③進路部長 ②学年部長 ①担任

出願期間 令和  年  月  日（  ） ～  令和  年  月  日（  ）

選 考 日 令和  年  月  日（  ） 合格発表日 令和  年  月  日（  ）

特待生 希望あり             希望なし

志望動機

初年度納入金 円 納入期日 令和  年  月  日（  ）

学びの足跡（志望校との関連を意識して、具体的に記入する）

１ 部活動 部
役割・

ポジション等

２ ボランティア活動
時期             内容

３ オープンキャンパス
１年    月   ２年    月   ３年    月

計    回

４ 講座・講習への参加
時期             内容

５
主な出場大会・

コンクール・受賞歴

時期             内容

６ 主な資格取得
時期             内容

７
授業・学校行事への

取り組み具合

８
総合型選抜（ＡＯ）

受験の有無

有         無

学   校   名：

学部学科専攻コース：

９
その他取り組んだこと

または評価してほしいこと

担任 確認印